BRS651701B9016
BRS651701B9016
tehalit.BRS Podstawa 65x170mm pokrywa 120 stal biały
Specyfikacja techniczna
Konfiguracja
Obróbka antybakteryjna  Nie
Kompatybilność
Kompatybilny rodzaj gniazda  Standard 60mm, 45mm
Połączenia
Akcesoria łączeniowe  Łącznik podstawy poza zestawem
Wymiary
Wysokość kanału  68 mm
Długość  2000 mm
Szerokość kanału  170 mm
Pojemność
Liczba przewodów 11mm z/bez przyłączenia 23 / 42
Pokrywa / Drzwi / Element wierzchni
Montaż pokrywy  wewnętrzna
Szerokość pokrywy  120 mm
Liczba możliwych do zamontowania pokryw  1
Materiał
Materiał  blacha stalowa ocynkowana
Grupa materiałowa  stal
Powierzchnia  malowane proszkowo
Przewód
Przekrój wewnętrzny / użyteczny  10070 mm²
Wyposażenie
Liczba montowanych przegród  1
Liczba komór / przedziałów  1
Norma
Dyrektywa europejska RoHs  zgodny
Bezpieczeństwo
Stopień ochrony  IP40
Zgodny z REACH  Tak
Zgodny z dyrektywą ROHS  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
Wolne od halogenu  Tak
Odporność na porażenia  IK07
Warunki użytkowania
Temperatura robocza  -5…90 °C
Z zastrzeżeniem zmian technicznych